
 

認定こども園 OURS は、永続的に改善活動を重ねて参ります。 

頂戴したアンケートのご意見に対する改善や、取り組みを、この改善の窓にて報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

もっと早くに行事を教えてください。シフトの都

合や、遠くに住む祖父母にもぜひ来てほしいの

で。 

 

ご意見ありがとうございます。園だよりにて、

翌々月の予定をお知らせする項目を設けました。 

年度初め、入園時に配布している年間カレンダー

と合わせてご確認下さいませ。 

HP でも情報発信中！ 

FB では教育・保育の様子を毎日アップし

ています。是非ご覧下さい。 

http://www.kosodate-ours.jp 

学童もるくみーがあるといいな、と思います 

 

ご意見ありがとうございます。ご要望にお応え

し、一月よりるくみーでの写真販売を開始致しま

した。生き生きと過ごす子ども達の写真を、お楽

しみ下さい。 

 


